(i) Em 31 de dezembro de 2021, a Empresa possuía parcelamentos federais, na modalidade ordinária, 
com adesão durante os exercícios de 2021,2020 e 2019 e com vencimentos até 2024. 

20. Patrimônio líquido 
a) Capital social 

O capital social, subscrito e integralizado, está representado por 4.451.417 (quatro milhões, 
quatrocentos e cinquenta e uma mil e quatrocentos e dezessete quotas, com valor nominal de 
R$ 1,00 (um real) cada. 

Em 09 de agosto de 2021, através da 23a Alteração contratual a Cantu Holding de Participações 
Ltda. cedeu e transferiu suas quotas para a empresa W2W E-commerce de Vinhos S.A., que 
passou a deter o controle acionário da Empresa.